
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  14  г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

(МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска») 
454052, г. Челябинск, ул. Байкальская, 34, тел/факс (351)721-17-82 Email: chel-scool14@yandex.ru 

ОКПО 42468779, ОГРН 1027402818024, ИНН/КПП 7450011816/746001001 
 

 

ПРИКАЗ 

От «___19_____»_________05_____2025                                                    №____144/4_____ 

 

Об организации питьевого режима 

в городском оздоровительном лагере 

с дневным пребыванием  

на базе МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска» 

 

 На основании СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», 

СанПиН 2.1.3648-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию 

территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и 

питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, 

эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению 

санитарно-противоэпидемических (профилактических мероприятий» 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Смолиной Т.В., начальнику городского оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием, нести ответственность за организацию питьевого режима в лагере. 

2. Грохановой Е.М., заместителю директора по АХР: 

- обеспечить одноразовыми стаканами воспитанников лагеря; 

- заключить договор о поставке питьевой бутилированной воды для воспитанников 

ланеря; 

- Суворовой Я.А., фельдшеру  ГАУЗ ДГКБ № 8 г. Челябинска, 

осуществлять контроль за соблюдением санитарно-гигиенических норм питьевого 

режима. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Фролову Ю.И., начальника Штаба 

«Лето-2025». 

 

Директор  МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска»                                     Т.А. Королёва 

 

 

 

 

 

 
     Фролова Ю.И. 

      721-75-38 

 

 

 

mailto:chel-scool14@yandex.ru

		2025-06-05T12:32:28+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




